

SPÉCIAL PETIT DÉJEUNER

Transformé en
France

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

1€⁷⁰

Le 2^{ème} :

0€⁸⁵

Soit **2,55 € les 2**

**BEURRE PLAQUETTE DOUX
PRÉSIDENT**
à 60% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 8,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,55 € au lieu de 3,40 €
6,38 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine
France

8€⁷⁵

Le pack de 8

**LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ
LACTEL**
7 x 1l

+ 1 bouteille offerte
- soit 8 l - 1,09 € le litre

+ 1 bouteille offerte



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

4€⁵⁷

Le 2^{ème} :

2€²⁸

Soit **6,85 € les 2**

**CROISSANTS X4
SURGELÉS
NUTELLA**
340 g - 13,44 € le kg
Par 2 (680 g) : 6,85 €
au lieu de 9,14 €
10,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



10%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3€⁴⁹

L'unité

**PAINS AU CHOCOLAT
PUR BEURRE X8 SURGELÉS
NETTO**
600 g - 5,82 € le kg



15%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€⁴⁵

L'unité

**GAUFRES MOLLES POUDRÉE
AU SUCRE
NETTO**
x6
260 g - 5,58 € le kg



PROMO

3€¹⁹

L'unité

**PAINS AU CHOCOLAT
FORMAT FAMILIAL X16
NETTO**
720 g - 4,43 € le kg



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

2€⁸⁹

Le 2^{ème} :

1€⁴⁴

Soit **4,33 € les 2**

**BRIOCHE TRANCÉE
SANS ADDITIFS
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
HARRYS**
485 g - 5,96 € le kg
Par 2 (970 g) : 4,33 €
au lieu de 5,78 €
4,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**+ 2
offerts**

1€⁹⁹

L'unité

**PAIN AU LAIT
LA FOURNÉE DORÉE**
x10 + 2 offerts -
soit 420 g -
4,74 € le kg



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

3€⁹⁹

Le 2^{ème} :

1€⁵⁹

Soit **5,58 € les 2**

**CÉRÉALES LION WILD
NESTLÉ**
600 g - 6,65 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 5,58 € au lieu de 7,98 €
4,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.